Y ’_-\\h Centrum Stuchu i Mowy

MEDINCUS Lédz

Konsultacje specjalistyczne

Rodzaj Cena

Konsultacje specjalistyczne

Konsultacja dr hab. n. med. Daniela Podlecka 230
Konsultacja dr n. med. Anna Pajor 230
Konsultacja dr hab. n. med. Piotr Pietkiewicz 250
Konsultacja dr n. med. Andrzej Kowalski 250
Konsultacja dr n. med. Kamila Malewska-Kaczmarek 230
Konsultacja dr n. med. Marcin Durko 230
Konsultacja dr n. med. Alina Durko 230
Konsultacja lek. Katarzyna Szkutnik 230
Konsultacja lek. Ewa Biaty 230
Konsultacja lek. Wojciech Namiecinski 230
Konsultacja lek. Justyna Kapitutka 230

Konsultacja lek. Piotr Majchrzak 230



Konsultacja lek. Zholik Ahneshka

Konsultacja lek. Mitosz Kuswik

Konsultacja lek. Marcin Wilkoszewski (USG Doppler)

Poradnia otolaryngologiczna

Konsultacja otolarynologa

Poradnia audiologiczna

Konsultacja audiologa

Poradnia foniatryczna

Konsultacja foniatry

Poradnia neurologiczna

Konsultacja neurologa

Poradnia pediatryczna

Konsultacja pediatry

Poradnia alergologiczna

Konsultacja alergologiczna

230

230

220

230

230

230

230

230

230



Poradnia logopedyczna/neurologopedyczna

Konsultacja logopedyczna z diagnoza 170

Konsultacja logopedyczna bez diagnozy 150

** —w cenie korekty ustawien sg dwie wizyty: ustawienie wstepne i korekta po 2-3 tygodniach

** _ przeglad techniczny nie obejmuje kosztéw drobnych akcesoriow np. koputek, wezykdw, baterii, filtrow
itd.
ek _ w przypadku, gdy pacjent rezygnuje z zakupu wewnatrzusznego/ych aparatu/éw stuchowych

potracamy kwote 350 zt brutto od kazdej wykonanej sztuki aparatu

ekt — optata jest pobierana w przypadku udostepnienia dokumentacji medycznej pacjentowi po raz drugi lub

kolejny w zadanym zakresie.
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